
 

Strana 1 (celkem 3) 
 

Dodatek č. 1 

k Dílčí smlouvě č. 15 uzavřené dne 15.1.2019, č.j. 2018/297 NAKIT, č.j. MV-34516-
47/OPR-2018 k Rámcové smlouvě na Vybudování Dohledového centra 

eGovernmentu  

(dále jen „Dodatek“) 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 
zastoupeno:   Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., ředitelem odboru Kybernetické bezpečnosti 

a koordinace ICT  

Kontaktní adresa: Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
č. Rámcové smlouvy Objednatele: MV-159071-28/OKB-2015 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 
bankovní spojení: 117404973/0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 77322 
zastoupen:  Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem  
dále jen „Dodavatel“ na straně druhé  
 
č. Rámcové smlouvy Dodavatele: 2016/010 NAKIT 
 
(dále také společně označováni jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením čl. 9 odst. 9.7 Rámcové 
Smlouvy na Vybudování Dohledového centra eGovernmentu (dále jen „Rámcová smlouva“) tento 
Dodatek. 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany dne 15.1.2019 uzavřely Dílčí smlouvu č. 15 č.j. 2018/297 NAKIT, č.j. MV-
34516-47/OPR-2018 (dále jen „Dílčí smlouva“), jejímž předmětem je v dodání licencí 
ArcSight včetně roční podpory pro DCeGOV splňující specifikaci a rozsah uvedený v Příloze 
č. 1 Dílčí smlouvy (dále jen „SW“) a v poskytnutí souvisejících prací ve vztahu k dodávce SW, 
včetně analytických činností nad stávajícím prostředím DCeGOV a odborných činností při 
nákupu plnění s ohledem na plánovaný rozvoj DCeGOV, to vše dle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 B Smlouvy (dále též „Související práce“). Předmět Dílčí smlouvy, tj. SW a 
Související práce též jako „Předmět plnění“. 

 



 

 Strana 2 (celkem 3) 

1.2 Smluvní strany se na základě čl. 9 odst. 9.7 Rámcové smlouvy ve spojení s čl. 1 odst. 1.4 
Dílčí smlouvy dohodly za uzavření tohoto Dodatku, jehož účelem je finální stvrzení rozsahu 
Předmětu plnění a výši ceny za Předmět plnění, a dále též změna Přílohy č. 1A Dílčí smlouvy. 

2. Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany tímto Dodatkem stvrzují, že Dodavatel dodal Objednateli, v souladu s Dílčí 
smlouvou, ve sjednaném druhu, provedení a jakosti, řádně a včas SW a poskytl 
v Objednatelem požadovaném rozsahu veškeré Související práce v požadované kvalitě, a to 
za konečnou cenu 5 128 404,00 Kč bez DPH, k níž se v souladu s daňovými předpisy přičítá 
příslušná sazba DPH ve výši 1 076 964,84 Kč, tzn. celková cena za Předmět plnění činí 
6 205 368,84 Kč (slovy: šest milionů dvě stě pět tisíc tři sta šedesát osm korun českých a 
osmdesát čtyři haléřů) včetně DPH. 

2.2 Konečná cena uvedena v odst. 2.1 Dodatku je stanovena součtem  

a) ceny SW, která je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku (tato Příloha č. 1 Dodatku 
nahrazuje původní znění Přílohy č. 1A Dílčí smlouvy) a  

b) ceny za Související práce ve výši 319 111,00 Kč bez DPH a příslušná sazba DPH ve 
výši 67 013,31 Kč, tzn. cena za Související práce je 386 124,31 Kč včetně DPH. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Dílčí smlouvy výslovně neupravená 
tímto Dodatkem zůstávají nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento 
Dodatek je nedílnou součástí Dílčí smlouvy. 

3.3 Tento Dodatek je Smluvními stranami vyhotoven elektronicky a podepisován zaručeným 
elektronickým podpisem. 

3.4 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Technická specifikace SW. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek Dílčí smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne       V Praze dne 

Ing. Vladimír Dzurilla       Ing. Miroslav Tůma, Ph.D. 

Národní agentura pro komunikační    Česká republika – Ministerstvo vnitra 
a informační technologie, s.p. 



 

 Strana 3 (celkem 3) 

 
 

Příloha č. 1  – Technická specifikace SW 
 

Produktový 
kód (SKU) Popis produktu 

Počet 
kusů 

Cena v Kč 
bez DPH za 1 
kus 

Cena celkem 
za počet kusů 
v Kč bez DPH 

M4D73AAE 
ArcSight Security Data Platform 5 GB/day 
Base Software E-LTU 

3 200 512 601 536 

 

1Y 24X7 SUPPORT pro licenci 
M4D73AAE - Micro Focus Bussiness 
Support, ArcSight Product Support 24x7 
with Content Subscription 

3 46 118 138 354 

M4D74AAE 
ArcSight Security Data Platform Add On 5 
GB/day SW E-LTU 

40 72 184 2 887 360 

 

1Y 24X7 SUPPORT pro licenci 
M4D74AAE - Micro Focus Bussiness 
Support, ArcSight Product Support 24x7 
with Content Subscription 

40 16 603  664 120 

M8Q56AAE 
ArcSight Security Data Platform 
500GB/day Base HA SW E-LTU 

3 140 358 421 074 

 

1Y 24X7 SUPPORT pro licenci 
M8Q56AAE - Micro Focus Bussiness 
Support, ArcSight Product Support 24x7 
with Content Subscription 

3 32 283 96 849 

Celková cena za SW 4 809 293 

 
Licence 

a) neomezená územním a rovněž tak neomezená rozsahem užití, zejména neomezená 
počtem uživatelů či mírou využívání, 

b) udělená na dobu určitou, a to na celou dobu trvání majetkových práv, 
c) licence nevýhradní, převoditelná a postupitelná, tj. která je udělena s právem udělení 

podlicence či postoupení licence jakékoliv třetí osobě, 

Podpora 

Roční Podpora bude poskytnuta od okamžiku předání Objednateli  

 


